БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 18 февраля  2020 г.

                                       №189

г.Бийск

В связи с изменениями, внесенными в Закон Алтайского края от 10.07.2002 г. № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Регламент работы административной комиссии муниципального образования Бийский район Алтайского края, утвержденный решением Бийского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 26.02.2013 г. № 36-сд «Об утверждении Регламента работы административной комиссии муниципального образования Бийского района» (далее - Регламент):

1.1. Пункт 3.1. Регламента изложить в следующей редакции:

«3.1.Административная комиссия рассматривает дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 61-2, 67, 68, 68-2, 70 Закона Алтайского края от 10.07.2002 г. № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».

2.Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом МО Бийский район Алтайского края.
Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов

       С.В. Демиденко

О внесении изменений в Регламент работы административной комиссии Администрации Бийского района